Müdürlüğü bünyesinde bulunan Alanya İçme   
    Suyu Arıtma Tesisi ve Duraliler Pompa İstasyonu,  
    Boğaçay Pompa İstasyonu, Termesos Kuyu Sahası,  
    Mücavir Alan Sınırındaki İlçeler
3.4. Süresi/teslim tarihi   : İşe başlama tarihinden itibaren 365 (Üçyüzaltmışbeş)  
    takvim günü içerisinde, klor(sıvı) sevkiyatı, klorlama  
    işleminin yapılacağı periyotlara göre 1-7 günlük   
    aralıklarla ve üretim kapasitesine göre ihtiyaç   
    duyulacak miktarlarda yapılacaktır. 6360 Sayılı   
    Kanunla büyükşehir belediyeleri sorumluluk alanı il